
Přebor Čech – Středních, Severních, Západních – BUELL CUP 2014 
Pohár SMS Nepomuk, Střední Čechy, Chomutov – MOTUL CUP 2014 

 
 
6.4. Kramolín Přebor BUELL 125 2T, MX2,  AMK v AČR 
  OPEN, VETERÁN, VET. KLASIK Plzeňská 456 
  Pohár MOTUL, HOBBY MX2 335 01 Nepomuk 

 tel./fax: 371 591 359 
 mobil 603 308 676 

 
20.4. Kříše    Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  Motoklub Kříše v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN Kříše 124 
  Pohár MOTUL, HOBBY OPEN       338 24 Břasy      
   tel.: 373 396 915  
    e-mail: mgs@mgsport.cz 
 
 
 
26.4. Horšovský Týn Veterán klasik AMK v AČR 
                                 (při MMČR SIDE)    Náměstí Republiky 6 
                                  346 33 Horšovský Týn 
                                                            tel./fax: 379 422 858      
 
 
 
24.5. Krásná Lípa Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  Motosport klub Málkov v AČR 
  MX2, OPEN,  VETERÁN Vladislav Terešák 
   Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   Mobil: 777 744 622 
 
31.5. Třebíz Pohár MOTUL, MX2, OPEN,  KOSSTA TŘEBÍZ KLUB v AČR 
  VETERÁN, HOBBY MX2,  Ing. Stanislav Štros 
  HOBBY OPEN 273 75 Třebíz 13 
   mobil: 736 480 470 
 
 
 
7.6. Sedlčany Přebor BUELL 65/85, 125 2T, AK RAC Sedlčany v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN Areál Sedlčanská kotl.107 
  Pohár MOTUL HOBBY MX2 264 01 Sedlčany 
   tel. 727 828 056 
 
   
 
22.6. Stříbro Pohár MOTUL MX2, OPEN, AMK v AČR 
  VETERÁN,HOBBY MX2, Nádražní 523 
  HOBBY OPEN 349 11 Stříbro 
   tel./fax: 374 624 088 
 
 
 
28.6.. Krásná Lípa Pohár MOTUL HOBBY MX2  Motosport klub Málkov v AČR 
  (při MMČR SIDE) Vladislav Terešák 
   Málkov 12 
   430 01 Chomutov 
   Mobil: 777 744 622 
 
 
28.6. Horšovský Týn Přebor BUELL 65/85, 125 2T,  AMK v AČR 
     MX2, OPEN, VET. KLASIK Náměstí Republiky 6 
   Pohár MOTUL HOBBY OPEN        346 33 Horšovský Týn 
                                                           tel./fax: 379 422 858       
 
12.7. Třebíz Přebor BUELL 65/85, 125 2T, KOSSTA TŘEBÍZ KLUB v AČR 
  MX2, OPEN, VETERÁN Ing. Stanislav Štros 
  Pohár MOTUL HOBBY OPEN 273 75 Třebíz 13 

                MMČR-Dunlop Ženy          mobil: 736 480 470  

 
 
 
2.8. ? Pohár MOTUL MX2, OPEN, „místo konání podniku bude upřesněno“ 
  VETERÁN, HOBBY MX2,  



  HOBBY OPEN  
    
 
 
 
 
24.8. Sedlčany Pohár MOTUL MX2, OPEN,   AK RAC Sedlčany v AČR 
  VETERÁN, HOBBY MX2, Areál Sedlčanská kotl.107 
  HOBBY OPEN 264 01 Sedlčany 
   tel. 727 828 056 
 
7.9. Kramolín Veterán klasik AMK v AČR 
  (při MMČR SIDE)    Plzeňská 456 
    335 01 Nepomuk 

 tel./fax: 371 591 359 
 mobil 603 308 676 

 
    
13.09. Krásný Dvůr Pohár MOTUL MX2, Open,  AMK Krásný Dvůr 
  VETERÁN, HOBBY MX2 Malměřice 26 
  HOBBY OPEN 44101Podbořany    
   Šefl  602 337 110 
 
 
 
21.9. Stříbro Přebor BUELL 65/85, 125, MX2, AMK v AČR 
  OPEN, VETERÁN, VET. KLASIK Nádražní 523 
   349 11 Stříbro 
   tel./fax: 374 624 088 
 
 
 


